
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 9 января 2024 г. № ,3Z/
рп Залари

О создании службы примирения (медиации)

Руководствуясь Семейным кодексом Российской Федерации и 
Конвенцией о правах ребенка в целях профилактики правонарушений и 
социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций, а именно: 
минимизации детско-родительских конфликтов, разрешение конфликтов в 
подростковой среде

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу примирения (медиации)
2. Утвердить положение о службе примирения (медиации)
(Приложение 1)
3. Утвердить состав членов службы примирения (медиации)
(Приложение 2)
4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по социально-реабилитационной работе Торохву Т.П.

Директор учреждения

Ознакомлены:

Н.В. Ушакова


